of " The Papal Sovereignty ."

PIUS, PP. IX.

Venerabilis Frater, Saluteiu et Apostolicam Benedictionem.

Nihil jucundius nobis contingere potest, in ea quam

gerimus misero hoc et luctuoso tempore totius Christian! populi

gravissima sollicitudine, quam intelligere venerabiles Fratres

Episcopos, tempestate sseviente, quasi in murum sereum stare pro

domo Israel, seque attentos ac vigiles in retundenda hostium

Ecclesise pravitate jugiter exhibere. Hoc igitur solatium

attulerunt nobis studia et contentiones tuae, venerabilis Frater,

qui strenue Sanctse hnjus Sedis juribus et auctoritate ac pro

Ecclesiae disciplina dimicatus, tarn vera tainque prseclara de

civili nostro ejusdemque Sedis Apostolicas principatu scripsisti,

ut nullus qui hac nostra setate in hujusmodi operam incubuit,

videatur cum te comparandus. Opus itaque quod de civili ipso

Principatu Nostro mox exarasti ac typis superiore mense in

lucem publicam edidisti, perlibenti prorsus animo accepimus.

Tibique propterea, qui tantam hac in re et immortalem ubique

adeptus es laudem multas nos denuo agimus et habemus gratias.

Deum optimum maximum et enixe precari ne desistamus ut

hostium nostrorum elidat superbiam ac consilia disperdat, atque

ut Ecclesiae suae Sanctaeque huic Sedi splendidum cito tribuat

triumphum. Te interim, Venerabilis Frater, praecipua in

Domino Jesu Christo caritate complectimur, atque omnem

animi et corporis prosperitatem ipsi tibi ab eo summis pre-

camur votis. Hujus auspicem habeas Apostolicam benedic

tionem, quam ex imo corde depromptam ipsi tibi, venerabilis

Frater, atque omni tuae istius Eeclesiae clero ac populo per-

amanter impertimur.

Datum Romas apud S. Petrum, die 27 Junii, 1860.

Pontificatus nostri anno XV.

PIUS PP. IX.

[Translation.]

Venerable Brother, Health and Apostolic Benediction.

Amidst the grave cares imposed upon us by the

charge of the whole Christian people, in these times of sorrow

and calamity, nothmg is more consoling to our heart than to

see our venerable Brothers the Bishops standing up, amid the

raging tempest, as a wall of brass, in the defence of the house

of Israel, and ever showing themselves firm and vigilant in

repelling the wicked attacks of the enemies of the Church.

Your labours and efforts, venerable Brother, have afforded us

this consolation—you who, after defending so energetically the

rights and authority of this Holy See, and the discipline of the

Church, have published such true and admirable writings upon